

Tamarix IV ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 58 25 98

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tamarix IV ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 31 58 25 98
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Kronborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed ved handel med, udlejning af og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.237 kr. mod 123.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.385 kr. mod 177.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	86.237	123.535
1 Skat af årets resultat	-18.852	54.421
Årets resultat	67.385	177.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	67.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.044
Disponeret i alt	67.385	177.956

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>6.001.400</u>	<u>6.001.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.001.400</u>	<u>6.001.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.001.400</u>	<u>6.001.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	218.115
Andre tilgodehavender	24.342	6.331
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.839</u>	<u>6.705</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.181</u>	<u>231.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.181</u>	<u>231.151</u>
Aktiver i alt	<u>6.032.581</u>	<u>6.232.551</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.040.557	4.973.172
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>5.165.557</u>	<u>5.398.172</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	742.000	740.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>742.000</u>	<u>740.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.372	0
Selskabsskat	16.852	26.579
Anden gæld	49.050	49.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.024</u>	<u>94.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.024</u>	<u>94.379</u>
Passiver i alt	<u>6.032.581</u>	<u>6.232.551</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.852	26.579
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>-81.000</u>
	<u>18.852</u>	<u>-54.421</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2015	<u>6.001.400</u>	<u>6.001.400</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>6.001.400</u>	<u>6.001.400</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>6.001.400</u>	<u>6.001.400</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	4.973.172	5.095.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.385</u>	<u>-122.044</u>
	<u>5.040.557</u>	<u>4.973.172</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	300.000	0
Primokorrektion	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 25 14 99 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.